
UCHWAŁA NR XXXI.198.2021 
RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 14 stycznia 2021 r. 

w sprawie przekazania petycji zgodnie z właściwością 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn.zm.) i art. 6 ust. 1 ustawy o petycjach z dnia 11 lipca 2014 r. (Dz. U. z 2018 r. poz.870), Rada 
Gminy Brańszczyk uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z petycją z dnia 14 grudnia 2020 roku dotyczącą szczepień przeciwko wirusowi 
SARS-CoV-2,  Rada Gminy Brańszczyk postanawia przekazać petycję do Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 
jako organu właściwego do rozpatrzenia. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Brańszczyk, zobowiązując do 
powiadomienia podmiotu  wnoszącego petycję. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewa Wielgolaska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BED75009-6CB7-439A-93A7-AEB232C6EED9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


